
 

Uchwała Nr 109/586/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 22 września 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i pozostałych środków 

trwałych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli 

ul. Podleśna 15, 37 - 450 Stalowa Wola środków trwałych i pozostałych środków trwałych 

zgodnie z Załącznikiem do Uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Załącznik do uchwały Nr 109/586/2016  
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

  z dnia 22 września 2016 r. 
Wykaz środków trwałych i pozostałych środków trwałych przeznaczonych do likwidacji przez PCPR w  Stalowej Woli. 

Lp. 

 
Nazwa sprzętu 

Rok przyjęcia do 

ewidencji 
Wartość 

początkowa 
Ilość Numer inwentarzowy Przyczyna likwidacji 

1. Zestaw komputerowy 1999 6 146,20 1 PCPR/PZO/ŚT/4/1c/99 
technologicznie przestarzały, nieprzydatny, modernizacja 

ekonomicznie nieopłacalna 

2. Drukarka HP LaserJet 1100 1999 1 780,00 1 PCPR/PŚT/004/42/99 uszkodzona, remont nieopłacalny 

3. Centrala telefoniczna DCT-5 1999 710,04 1 PCPR/PŚT/008/3/99 
technologicznie przestarzała, nieprzydatna,  

nie spełnia obecnych standardów 

4. Telefax Panasonic KXF1015 1999 1 820,00 1 PCPR/PŚT/008/10/99 
technologicznie przestarzały, nieprzydatny,  

nie spełnia obecnych standardów 

5. Maszyna do pisania Quasar Q100 2001 628,00 1 PCPR/PŚT/008/12/2001 uszkodzona, remont nieopłacalny 

6. Monitor LCD 17” HYUNDAI L70N 2004 1 100,00 1 PCPR/ŚT/004/1/04 uszkodzony, remont nieopłacalny 

7. 

Jednostka centralna z oprogramowaniem: 

  OPTITECH DX200 DDR 

  Program MS Office 2003 Basic Edition OEM 

2004 

2 954,00 

2 219,00 

735,00 

1 PCPR/PŚT/004/20/04 
technologicznie przestarzały, nieprzydatny, modernizacja 

ekonomicznie nieopłacalna 

8. Telefon Panasonic KX-TCD735E 2006 459,00 1 PCPR/PŚT/008/15/2006 uszkodzony, remont nieopłacalny 

9. 

Jednostka centralna z oprogramowaniem: 

 DC1,6GHz/1GB/80GGsam/DVDsam/94GCNL/fdd 

 Program Windows XP Home Edition 

 Program MS Works SE 9 PL (PC FORMAT) 

2007 

1 225,00 

940,00 

279,00 

6,00 

1 PCPR/PŚT/004/2/07 
uszkodzona, technologicznie przestarzały, nieprzydatny, 

modernizacja ekonomicznie nieopłacalna 

10. Monitor 17" HYUNDAI Q770 Sreb.-czarny 2007 530,00 1 PCPR/PŚT/004/20/07 uszkodzony, remont nieopłacalny 

11. Telefon Panasonic KX-TCD 150 2008 129,00 1 PCPR/PŚT/008/46/2008 uszkodzony, remont nieopłacalny 

12. Kopiarka Canon IR 1018 2008 2 590,00 1 PCPR/EFS/PŚT/004/22/08 uszkodzona, remont nieopłacalny 

SUMA 20 071,24  



 

 


